
UCHWAŁA  Nr XXXV/285/2017

RADY   MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku  na II półrocze 2017 roku.

          Na podstawie art.  21 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 z późn. zm.) oraz  § 65 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie

uchwalenia  Statutu  Gminy Wyrzysk  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  Nr  188,  poz.  3503),  Rada  Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na II półrocze

2017 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady

(-) Stefan Rymer 



Uzasadnienie

do  uchwały  Nr  XXXV/285/2017  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  czerwca  2017  r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej

w Wyrzysku na II półrocze 2017 roku.

Zgodnie z § 65 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

       Przewodniczący Rady

(-) Stefan Rymer 

 

                 



        Załącznik 
                                                                                                                 do Uchwały Nr XXXV/285/2017
                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Wyrzysku        
                                                                                                                                 z dnia 28 czerwca 2017 r.

                                                                      PLAN PRACY 
                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku na II półrocze 2017 r.

Lipiec Przerwa wakacyjna
Sierpień 1. Informacja o prowadzonych postępowaniach z egzekucji wierzytelności   

     (umorzenia, odroczenia terminów płatności, udzielone ulgi) w zakresie  
     rzeczowym, ilościowym i wartościowym za I – sze półrocze 2017 r. 
2. Informacja z realizacji modernizacji hali sportowej przy ul. Parkowej.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące. 

Wrzesień 1. Informacja Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  Sp. z o.o. w   
    zakresie przygotowania i zakresu modernizacji oczyszczalni ścieków. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Październik 1. Informacja z wykonania zadań finansowo-rzeczowych za III kwartały 2017   
    roku zakładu budżetowego Samorządowa Administracja Mieszkaniowa w  
    Wyrzysku. Aktualna sytuacja finansowa, egzekucja wierzytelności.
2. Wypracowanie przez komisję propozycji wysokości podatków i opłat   
    lokalnych na 2017 r. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Listopad 1. Informacja z realizacji gospodarki odpadami komunalnymi na terenie  
    gminy Wyrzysk za 3 kwartały 2017 r.
    Poziom segregacji odpadów komunalnych.
    Stopień przygotowania prac do budowy Punktu Selektywnej Zbiórki  
    Odpadów Komunalnych. Materiały przygotowane przez Związek  
    Międzygminny Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
3. Sprawy bieżące.

Grudzień 1. Informacja z realizacji funduszu sołeckiego za III kwartały 2017 roku.           
    Wykonanie rzeczowe i finansowe w poszczególnych sołectwach.
2. Wypracowanie zagadnień do planu pracy komisji na I – sze półrocze 2018  
     roku.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

         Przewodniczący Rady

(-) Stefan Rymer 


